[image: image1.png]o]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
РЕШЕНИЕ

	20 июля 2024 года

	        № 93/512-5

    г.  Челябинск

О признании кандидата в депутаты Челябинской городской Думы первого созыва Петрова Никиты Алексеевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения по Челябинскому одномандатному округу № 10 утратившим статус кандидата

В соответствии с пунктом 30 статьи 38, пунктом 5 статьи 41 Федерального закона от 12 июня 2002 года 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании личного письменного заявления кандидата в депутаты Челябинской городской Думы первого созыва Петрова Никиты Алексеевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, о снятии своей кандидатуры, на которую в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Челябинска от 18 июня 2024 года № 83/424-5 возложено исполнение полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Челябинской городской Думы первого созыва по Челябинским одномандатным избирательным округам №№ 10, 11, 12, 13, РЕШАЕТ:

1. Признать кандидата в депутаты Челябинской городской Думы первого созыва Петрова Никиты Алексеевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, по Челябинскому одномандатному округу № 10 утратившим статус кандидата.

2. Направить копию настоящего решения Петрову Никите Алексеевичу.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Челябинской области для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Челябинска Дееву И.А.
	Председатель комиссии
	                                      И.А. Деева

	Секретарь комиссии
	                                      Л.А. Курганова